
 

CNPJ: 33.819.655/0001-45 

PRESTAÇÃO DE CONTAS BAZAR  – JUNHO 2024 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

     

RECEITA - $ em mãos    492,80 

ENTRADA DE VENDAS   5.759,50  6.252,30 

Compra de ração     727,89 5.524,41 

Doação para Ração  727,89  6.252,30 

Depósito em C/Corrente 1.531.361-1 04/06   1.100,00 5.152,30 

Salário Bya – Abrigo (09/05 á 23/05) 06/06  706,00 4.446,30 

Salário Bya – Abrigo (24/05 á 31/05) 06/06  348,30 4.098,00 

ALUGUEL SEDE 10/06  500,00 3.598,00 

Depósito em C/Corrente 1.531.361-1 21/06  950,00 2.648,00 

Depósito em C/Corrente 1.531.361-1 21/06  1.000,00 1.648,00 

Depósito em C/Corrente 1.531.361-1 21/06  1.300,00 348,00 

SALDO em mãos    348,00 

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE SICOOB 1.531.361-1 - JUNHO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

     

 Saldo dia  31/05    1.974,02 

Vendas do Bazar por PIX (do mês 
todo) 

 2.198,50  4.172,52 

Doações (do mês todo)  870,00  5.042,52 

CRED.DIST.SOBRAS 03/06 39,39  5.081,91 

Serviço Pedreiro no Abrigo 03/06  200,00 4.881,91 

PIXDAY 10/06 435,96  5.317,87 

Depósito VENDAS BAZAR 04/06 1.100,00  6.417,87 

Materiais Abrigo baia Lobinha 13/06  855,00 5.562,87 

LIVE Toda Chic 14/06 5.350,00  10.912,87 

Internet Bazar 18/06  79,90 10.832,97 

Aluguel Abrigo 18/06  365,00 10.467,97 

FGTS 18/06  30,12 10.437,85 

Arrecadação Receita Federal 18/06  132,87 10.304,98 

Produtos de Limpeza Abrigo 20/06  134,04 10.170,94 

Trincos portão Abrigo 20/06  300,00 9.870,94 

Depósito VENDAS BAZAR 21/06 1.300,00  11.170,94 

Depósito VENDAS BAZAR 21/06 1.000,00  12.170,94 

Depósito VENDAS BAZAR 21/06 950,00  13.120,94 

Ração para Abrigo 24/06  680,00 12.440,94 

Ração para Julho - Abrigo 28/06  2.692,84 9.748,10 

Saldo dia  28/06   9.748,10 

 

 
 



 

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE SICOOB 1.531.653-0 - JUNHO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

       

 Saldo dia 31/05    55.286,32 

Clínica Imperio dos Animais 04/06  6.150,00  

Clínica Imperio dos Animais 04/06  5.700,00  

Averbação da Prefeitura 12/06 4.866,00   

Saldo dia  30/06   48.302,32 

 

 

 

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE SICOOB 1.531.789-7 - JUNHO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

       

Saldo dia 30/06   0,00 

 

Conta Finalizada e Zerada. 

 

 

 

CONTA CORRENTE BANCO DO BRASIL  15.035-5 - JUNHO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

       

Saldo dia 30/06   0,00 

 

Conta zerada e sem movimentação. 

 


